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			Monitor A hälytyskeskus
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							Bithousen Monitor A soveltuu erinomaisesti kiinteistöjen ja teollisuuslaitosten hälytyskeskukseksi sekä nykyisten hälytyskeskusten modernisointiin.
Järjestelmään liitetyt hälytykset saadaan yksilöityinä lähetettyä vastaanottajalle esimerkiksi tekstiviestinä tai sähköpostina. Näin vastaanottaja näkee heti, mikä laite hälyttää.
Järjestelmään voidaan liittää myös mittauksia, kuten lämpötila-, ilmanlaatu- ja kosteusmittauksia ja muodostaa niistä raja-arvohälytyksiä.
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			ACTIWEB Cloud pilvivalvomo
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							Actiweb Cloud pilvipalvelun kautta asiakkaan alakeskukset voidaan liittää pilvivalvomoon helposti ja turvallisesti, sillä viestit kulkevat salattua SSH -tunnelia pitkin
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			Magio Ethernet ja Magio Serial I/O-moduulit
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							Magio Ethernet- ja Magio Serial moduulit ovat Modbus-protokollaa käyttäviä, helposti hajautettavia I/O-moduuleja. Ne voidaan liittää joko Magio WEB alakeskukseen tai mihin tahansa teollisuus PC:hen, jossa on Actiweb-ohjelmisto.
Serial-moduulit voidaan helposti hajauttaa kiinteistön sisällä, Ethernet ratkaisulla moduulit voivat sijaita eri kiinteistöissä.
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			ACTIWEB automaatioalusta
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							Actiweb automaatioalusta sisältää sekä ohjelmointi työkalun että grafiikka editorin.

Ohjelmat toimivat suoraan internet selaimessa, jolloin erillistä ohjelmointityökalua ei tarvitse asentaa tietokoneelle.

Actiweb-järjestelmän alakeskuksina voidaan käyttää joko Bithousen kehittämää Magio WEB kompaktia alakeskusta tai mitä tahansa teollisuus PC:tä, johon voidaan asentaa Linux Ubuntu käyttöjärjestelmä.

Actiweb-järjestelmään voidaan liittää Bithousen Magio Serial- ja Magio Ethernet I/O-moduuleja tai eri laitevalmistajien Modbus I/O-moduuleja (esim. Metz Connect).
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			Asiakaskohtaiset ratkaisut
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							Toteutamme asiakaskohtaisia, räätälöityjä automaatioratkaisuja. Palveluumme kuuluu sekä hardware että software suunnittelu ja toteutus.
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			Monitor F palopeltien ohjaus- ja 
valvontajärjestelmä
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							Monitor F-järjestelmä on palopeltivalmistaja riippumaton palopeltien ohjaus- ja valvontajärjestelmä. Siihen voidaan liittää niin moottoroidut (24V / 230V) kuin mekaaniset palopellit. Savuilmaisimet voivat olla joko hälyttäviä tai mittausviestillä toimivia (0-10V, 4-50mA)
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			×			
		
	






	

				

				

		

				
					
									
						
					
			
								
				
			Magio WEB ja MVV tekstiviestimuunnin
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							Magio WEB on Bithousen kehittämä kompakti WEB-alakeskus. Siinä 8-16 universaalia I/O-liityntää mittauksia, hälytys- /indikointeja, ohjuksia sekä säätöviestejä varten sekä säänrakennettu 4G-modemi sekä USB-liitin esimerkiksi M-bus tasomuunninta varten.
Magio WEB soveltuu erinomaisesti esimerkiksi:
						

				

				
						
					
			
								
				
			
			
											
													
										Ilmastointikoneiden ja lämmönsiirtimien ohjaukseen-, säätöön ja valvontaan
									
	
											
													
										Pumppaamojen etävalvontaan ja ohjaukseen
									
	
											
													
										Lämpöpumppujen etävalvontaan ja ohjaukseen
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							MVV tekstiviestimuunin on Magio WEB alustalle tehty ohjelmisto, joka muuntaa automaatiojärjestelmän lähettämän sähköpostiviestin SMS-viestiksi.
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			Monitor C mittarointijärjestelmä
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							Monitor C soveltuu kulutus- ja olosuhdetietojen keräämiseen. Järjestelmään voidaan liittää pulssi- tai väyläpohjaisia (Mbus, Modbus, BACnet) kulutusmittareita (vesi-, sähkö-, lämpö-, energia) kiinteällä tai langattomalla tiedonsiirrolla.
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